
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:34958/2015 

CÓRDOBA, 2 9 O! e 2015 

VISTO lo manifestado y solicitado por el Laboratorio de Hemoderivados; 
teniendo en cuenta lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal 
y a fojas 6 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar las 
asignaciones complementarias al personal que se detalla a fojas 1, la que en 
fotocopia constituye el anexo de la presente, por el período, la cantidad, el 
porcentaje y el monto bruto total que se indica, gasto que será afrontado con 
Recursos Propios de la citada Dependencia, 

ARTÍCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las RHCS W 133/96 Y 158/96 - con los límites 
fijados por la RR N° 59/02 Y RHCS W 1/02. 

ARTÍCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal. 

~ 
'i E, LEÓN Secretar; General 

Universidad Nac· nal de Córdoba 

RESOLUCiÓN W.: 2664 .. 



) 
-~ 

) 

ANEXO A: 

ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES JULIO del 2015 
(PESOS) 

LEGAJO: ¡';ATEGORIA APELLIDO y NOMBRE: I~PORTE: CONTRIB. 24% 

\ 
9327 113 AGUIRRE, Lidia Ana M. $ • 5.864,11 $ 1.407,39 $ 
13635 105 NOTA, Carlos Eduardo $ \."' 6.479,95 $ 1.555,19 $ 
16284 101 AHUMADA, Amelia Argentina $ '\ 10.819,70 $ 2.596,73 $ 
21505 109 NIERES, Hilda Lidia $ ,\"\ 7.472,91 $ 1.793,50 $ 
21869 105 CANAVESIO, Liliana del Rosario $ .\ 7.325,40 $ 1.758,10 $ 
22252 101 VITALI, María Susana $ ,,\: 10.819,70 $ 2.596,73 $ 
24009 109 FILlPPETTI, Miguel Alejandro $ \." 6.066,06 $ 1.455,85 $ 
24728 . 113 OVIEDO, Adriana Eisa $ "\ 6.156,64 $ . 1.477,59 $ 
24830 101 MASSA, Catalina $ - $ - $ 
25766 101 FIDELlO, Pascual A. $ \ - $ - $ 
25915 114 GUGLlELMONE, Hugo $ '\" 1.329,84 $ 319,16 $ 
27217 101 ZUCCHI, Andrea Corina $ ," 10.819,70 $ 2.596,73 $ 
28123 109 MOLlNAS, María Ines $ ",\ 3.252,34 $ 780,56 $ 
28341 114 ZAMBONI, Gabriel $ :'\. 3.021,37 $ 725,13 $ 
30027 102 CANALS, Alejandro Roberto $ " 5.409,85 $ 1.298,36 $ 
30728 114 ROMERO, Antonio F. $ \ 17.616,71 $ 4.228,01 $ 
31226 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz $ " 7.472,91 $ 1.793,50 $ 
33270 109 OVIEDO, Sergio Aleiandro $ " - $ - $ 
33590 109 LINARES, Marcela S. $ " 7.121,20 $ 1.709,09 $ 
33794 114 LACERRA, Carolina $'" 3.202,05 $ 768,49 $ 
35732 115 MONTINI, José Luis $ ~ 8.018,46 $ 1.924,43 $ 
35781 117 ASIS, Graciela Del Valle $ '4.547,95 $ 1.091,51 $ 

$ - $ 
TOTAL: $ 132.816,89 $ 31.876,05 $ 

v ML--
ero -,- u 

~~~ U.N.G .• ¡l's.oi ·"-::3 
-~-. 

, o~._;"_r 

TOTAL: 

7.271,49 
8.035,14 

13.416,43 
9.266,41 
9.083,50 

13.416,43 
7.521,91 
7.634,23 

-
-

1.649,00 
13.416,43 
4.032,91 
3.746,50 
6.708,22 

21.844,72 
9.266,41 

8.830,29 
3.970,55 
9.942,89 
5.639,46 

164.692,94 

OBSERVACION: 

Fac. Cs. Quim. 

I 

¡ 

/~."''''-.." 

( ¡ ((2) 6" 
\ ~§' I 
~¿j ,~/ 


		2015-12-29T13:32:02-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




